
Formulář obsahuje povinné náležitosti dané stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. a správním řádem č. 500/2004 Sb. 
Vzhled formuláře není vázán žádným právním předpisem, jedná se pouze o doporučení. 

Obecní úřad Sedlnice 

 

prostor pro evidenční štítek 
Sedlnice 109 

742 56 Sedlnice 
 
 
 

PODNĚT NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU  

 Územní plán města/obce:  SEDLNICE 

A) Údaje umožňující identifikaci navrhovatele, včetně uvedení jeho vlastnických nebo 
obdobných práv k pozemku nebo stavbě  

Jméno, příjmení:  

Datum narození:  

Adresa trvalého bydliště:  

Adresa pro doručování: 
(pokud se liší) 

 

Datová schránka: 
(pokud je zřízena) 

 

Další kontaktní údaje 
(telefon, E-mail) 
nepovinné: 

 

Prohlašuji, že jsem: 
(zakřížkujte dle 
skutečnosti) 

 občan obce 

  
fyzická osoba, která má vlastnická nebo obdobná práva 
k pozemku nebo stavbě na území obce 

  
právnická osoba, která má vlastnická nebo obdobná práva 
k pozemku nebo stavbě na území obce 

  orgán veřejné správy 

  oprávněný investor (§ 23a stavebního zákona) 

B) Údaje o navrhované změně využití ploch 

Navrhovaná změna využití (jaký je konkrétní záměr využití/zařazení do plochy dle územního plánu): 

 
 
 
 



Formulář obsahuje povinné náležitosti dané stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. a správním řádem č. 500/2004 Sb. 
Vzhled formuláře není vázán žádným právním předpisem, jedná se pouze o doporučení. 

 

 

 

Výčet pozemků lze nahradit přesným zákresem hranice řešené plochy na podkladu 
katastrální mapy, který se připojí v  samostatné příloze.  

D) Údaje o současném využití ploch dotčených návrhem navrhovatele 

Současné využití plochy/pozemku (podle platného územního plánu/podle evidence v katastru 
nemovitostí): 

 
 
 
 

E) Důvody pro pořízení územního plánu nebo jeho změny 

 
 
 
 

F) Návrh úhrady nákladů na pořízení územního plánu nebo jeho změny 

Uvede se, jakým způsobem a v jaké výši se chce navrhovatel podílet na úhradě nákladů na pořízení 
změny územního plánu. 

  
 
 
 

C)   Identifikace pozemků 

obec katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra 

     

     

     

     

     



Formulář obsahuje povinné náležitosti dané stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. a správním řádem č. 500/2004 Sb. 
Vzhled formuláře není vázán žádným právním předpisem, jedná se pouze o doporučení. 

G) Přílohy 

Doporučené přílohy: 

• zákres rozsahu záměru v katastrální nebo obdobné mapě 

• výpis z katastru nemovitostí s uvedením vlastnických nebo jiných práv k pozemku nebo stavbě 

Všechny body (A až F) jsou povinné! V případě jejich nekompletnosti bude navrhovatel vyzván 
k jejich doplnění. Jestliže ani poté nebude návrh doplněn, bude dle ustanovení stavebního zákona 
odmítnut! 

 
 
Datum: 
 
Podpis:  
 
 


